
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Richiamata la delibera di C.C. n. 3 del 26/1/2006, con la quale furono nominati i componenti del collegio 

dei revisori dei conti per il triennio 2006/2008 nei sigg.: Giusto Balzani (presidente), Monica Trebbi e Paolo 

Damiani (membri);

Preso atto della comunicazione pervenuta al protocollo dell'ente in data 14/9/2006, di dimissioni dalla 

carica del Rag. Paolo Damiani; 

Viste le parcelle presentate dai suddetti professionisti a saldo del compenso per l'attività svolta e delle 

note spese chieste a rimborso, depositate agli atti;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità vigenti;

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la spesa necessaria al pagamento delle parcelle dei componenti il collegio dei revisori 

dei conti per l'attività svolta dagli stessi nel periodo intercorrente dalla data della nomina al 31/1/2007 per i sigg. 

Giusto Balzani e Monica Trebbi e fino alla data delle dimissioni (14/9/2006) per il Sig. Paolo Damiani;

2) - di autorizzare, per i motivi nelle premesse indicati, la liquidazione dei compensi e dei rimborsi spese 

a ciascuno dei componenti nella seguente misura:

- Dott. Giusto Balzani (presidente)E. 14.000,40

- D.ssa Monica Trebbi  (membro)E.  7.363,20

- Rag. Paolo Damiani   (membro)E.  4.290,00

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 25.653,60 sul cap. 90.005 "Indennità e compensi per i 

componenti il collegio dei revisori" del bilancio 2007 - impegno n. 681 - codice Siope 1325 -;

4) - di individuare nella persona della dirigente settore Servizi Finanziari dott. Claudia M. Rufer la 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34261/ASD-DEL     Determina D. n. 170 del 09.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


